AOMUHNCTPALINA
FOPO/ZICKOIO OKPYTA POLLAJIb
MOCKOBCKOW OBJIACTU

NOCTAHOBJIEHNE

[2CA#/< /[ Ne
r. Powwarb
O MoAroToBKe M NPOBEAEHN MEPONPUATUIA,
CBA3aHHbIX C Npa3HOBaHMEM B ropoACcKOM OKpyre PoLuasib
[Ha Poccumn

B cBs3n ¢ npasgHoeaHmem 12 mioHa 2018 roga B Poccuiickoin Pepepaumn
roCcy[apCTBeHHOro npasgHuka - JHa Poccum

MOCTAHOB/JIAKO:

1 MpoBecT B ropoackom okpyre Powans MOCKOBCKO 0611acTy
MeponpuATUA, CBA3aHHbIe C NpasgHoBaHeM JHA Poccuu.

2. YTBEpAUTb npwunaraemblid naH KynbTYPHO-MacCOBbIX M CMOPTUBHBIX
MEPONPUATAIA, NOCBALWEHHBLIX Mpa3fHOBaHWIO B FOPOACKOM OKpyre Powanb [Hs
Poccun (panee - Mnan).

3. OTgeny KynbTypbl M cnopta AAMUHUCTpauMM TOPOACKOro OKpyra
Powasnb (LLabyHuHa O.B.) opraHu3oBaTb paboTy Mo MOArOTOBKE W MPOBEAEHMIO
MeponpuATUA, NpPeaycMOTPEHHbIX naHoMm, coBMecTHO ¢ MBYK «K um. AA.
Kocskosa» (CkydanuHa L.B.), MAY CKL, «Powanb» (AypmaHosa C.C.), MObY
0O «AlWN» (MakankuHa A.E.), MObY A0 AHKOCLU (desHos A.A)), MBYK
«PI'b» (Opnosa T.1.).

4. OTfeny 3KOHOMUKN U UeH ALMUHUCTpaLUn ropoAckoro okpyra Poluaib
(EpwoB 3.B.) opraHu3oBaTtb B MeCTax [MPOBEAEHMSA HapPOLHOro rynaHus
Npa3fHNYHYIO TOProB/io.

5. OTgeny ropofckoro xossicrtea AAMUHUCTPaLMM TOPOACKOro okpyra
Powanb (XKykos B.B.):

5.1. obecneyuntb CBOEBPEMEHHYIO YOOPKY TEPPUTOPUM HaKaHyHe W Mnocrne
MPoBeAEHNA MEPONPUATUIA;

5.2. obecneuntb pasMelleHne KOHTEMHEPOB [/11 ObITOBbIX OTXOLOB B
MecTax npoBefeHNs MeponpUATUA.

6. OToeny  apxXuTekTypbl W TpajgocTpouTenscta  AAMUHUCTpaLUN
ropoackoro okpyra Powanb (ApkagbeBa H.B.) opraHusosatb MpasgHU4YHOE
odopmneHue ropoga B cpok go 09.06.2018.



7. 3amectutento [nasbl ALMWHUCTPaUUK TOPOACKOro oKpyra Polanb
Mpunyukomy H.H. cornacoBaTb ¢ MexmyHuuunanbHbiM otgenom MBJ, Poccum
«LLatypckunit» (FTopuH . T.) obecrneyeHne OXpaHbl O6LLIECTBEHHOrO Nopsiaka BO
BpeMsi MPOBeAeHUS NPa3gHNYHbIX MEPONpPUATUNA.

8. PekomeH0BaTh:

8.1. MexxmyHuumnanbHomy — otgeny  MBJ,  Poccumn  «LLaTypckumit»
(CopwH I".T.) obecneunTsb:

oxpaHy obulecTBeHHOro nopsigka 12.06.2018 ¢ 11:30 yacos g0 22:00 yacos;

NepekpbITUE [BMXXEHUSA TpaHCnopTa Ha Bpems cTapta Benonpobera
12.06.2018 Ha nepekpecTke ynul CoeTckas - CnopTuBHaa M CnopTuBHas -
Kapna-J/InbkHexta ¥ COMNPOBOX[AEHWe Y4YaCTHWKOB Befionpobera no nyTu
CefoBaHNs B COOTBETCTBUM C MPUMIOXKEHNEM 2 K HACTOALLEMY NMOCTaHOB/EHUIO.

8.2. OTaeny Haa3opHON AesATenbHOCTK Mo LLatypckomy painoHy YH v MNP
"naBHoro ynpasneHus MYC Poccum no Mockosckoit obnactn (Kotnos B.B.)
COBMECTHO C MexMyHuumnasbHbiM - oTgenom MBJ, Poccumn  «LLaTypckuiix»
(TopnH I.T.) m 8 TMCY OSIrKY «8 OPMNC no MOoCKOBCKOI 06nacTu»
(Ap>xaHos C.HO.) cnnaHMpoBaTb U OCYLLECTBUTL MEpONnpUATUA, Hanpae/ieHHble Ha
obecreyeHne 6e30MacHOCTU B MeCTax MaccoBOro npebbiBaHUS NOAEN.

83.TbY3 MO «PI'b» (Hesgax O.H.) opraHu3oBatb MeaULMHCKOe
obecrieyeHne nNpw NPoBeAeHNMN MePONPUATUIA corniacHo Mnany.

8.4. 8T1ICYU ®I'KY «8 OPIIC no Mockosckon obnactu» (ApxaHoB C.HO.)
obecrneunTb NOXKapHyto 6e30MacHOCTb BO BPeMSA MPOBEAEHUA  MacCOBbIX
Npa3gHUYHbBIX MEPOMNPUSATUIA.

8.5. Pegakuun TAY MO «Powanbckoe WHGopMareHTCTBO MOCKOBCKOW
obnactu» (JlyHosa T.M.) n OO0 «31poH» (KypakuH P.I1.) opraHnsosatb paboTy
Mo MH(POPMNPOBAHUIO HACeNIeHNs 0 MEPONPUATUAX, NOCBALWEHHbLIX [HI0 Poccun.

9. Obwemy otgeny AAMUHUACTPaUMM TOPOACKOro OKpyra Polanb
(Macnosa E.N.) o6ecrneuntb pa3MellleHMe HacTOSAWEro MnoCTaHOB/EHUS Ha
o(hMumManbHOM caiTe ropoAcKoro okpyra Powanb MOCKOBCKOW 061acTu.

10. KOHTpO/Ib 33 BbIMO/IHEHMEM HACTOALLEr0 MOCTAHOB/IEHUS OCTaBNAK 3a
cobom.

3amecTtuTens [naBbl AAMMHMCTpau,MM#@ 0:. E.A. LLlapBapKo
rOpoACKOro okpyra Polasib
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KY/IbTYPHO-MaCCOBbIX M CMOPTUBHbIX MEPOTNPUATUIA,

MOCBALLEHHbIX NPa3gHOBaHUIO B TOPOACKOM OKpyre Powanb [HA Poccum

Ne MeponpusaTtue

«Bceé aT1o - PogunHa T804,
1 3em/a TBOA poaHas» -
BbICTaBKa-npu3HaHue
«OTOW CUNe ectb UMS-
2 Poccusa!» -
BbICTaBKa-NpasgHuK

AKuunsa «Poccuitckas
NEHTOYKa»

OTKpbITWE CNOPTUBHOIO
npasgHuka. Benonpober

CnopTMBHbIN Npa3gHUK,
MOCBALLEHHbIN [HIO
5 Poccuun: apMpecTiviHr,
npuém HopM 'TO, MUHK-
(yT60N, WaxmaTbl
lNokasaTenbHble
BbICTYN/IEHNS NO
otgeneHmam MOBY O
AHOCLL
TopXXeCcTBEHHOE Bpy4eHue
nacrnopToB JeTsMm,
7 JOCTUTLLIMM
YeTbIpHaLATUNETHETO
BO3pacTa
«["opxxycb To60N, Mos
8 Poccusal» - npasgHNYHbIN
KOHLepT

9 Mpa3aHnYHas AMcKoTeka

Jata 1 Bpems

npoBefeHus

11.06.2018-
25.06.2018

11.06.2018-
25.06.2018

12.06.2018
11:30 yac.

12.06.2018
11:30 yac.

12.06.2018
11:30 vac.

12.06.2018
12:30 yac.

12.06.2018
14:00 yac.

12.06.2018
19:00 yac.

12.06.2018
20:00 yac.

MecTo npoBegeHus

Poluansckas
ropofckas
o6rnbnnoTteka
Powanbckas
ropofckas
ornbnnoTeka
BopkayT -
nnotagka
Tepputopun MO
bYAO AKOCLU
BopkayT -
nsowjaaka
TeppuTopun MO
bYAO AKOCLL

BopkayT —

nnowaaxa
Tepputopum MO
BY OO AHOCLU

MOBY/0 AtOCLU

MAY CKL],
«Powanb»

Mnowaab MAY
CKL, «Powwanb»

Mnowaab MAY
CKL, «Powwanb»

OTBETCTBEHHbIE

Opnosa T.W.

Opnosa T.W.

CmunpHos U.B.

AypmaHosa C.C.
JesHos A A.

AypwmaHosa C.C.
JesHos A A.

JesaHos A A.

LLIa6yHunHa O.B.
Mnbnyesa KO.M.

CkyyannHa L.B.
AOypmaHosa C.C.

CkyyanunHa L.B.
AypwmaHosa C.C.



10 Mpa3fHUYHbLIN cantoT

12 nioH4 - JeHb Poccun
«Moi1 0TuniA Kpaii- ropog
1 PoLuanb» - TOpPXKeCTBEHHOE
MeponpuaTue

12.06.2018
22:00 yac.

14.06.2018
15:00 yac.

Mnowaab MAY
CKL, «PoLwuanb»

Poluanbckas
ropofckas Opnosa T.W.

o6MbNMoTEKA
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